
https://www.pasiula.lt/pid-899554/bosch-hsg7361b1-orkaite.html

BOSCH HSG7361B1 Orkaitė
Orkaitės tipas ir šildymo režimas
    Garinė orkaitė su 21 šildymo režimu konvekcija, viršutinis
/ apatinis kaitinimas, konvekcinis grilis, didelio paviršiaus
grilis, mažo paviršiaus grilis, picos lygis, apatinis karštis,
minkštas kepimas, pašildymas, šiltas laikymas, švelnus
karštas oras, švelnus viršutinis / apatinis karštis, kepimas
ore, kepimas garuose , regeneravimas, atsparumas garais,
atitirpinimas, konvekcinė grotelė + garai, šildymas + garai,
4d konvekcija + garai, viršutinis / apatinis šildymas + garai
    Elektroninis temperatūros valdymas nuo 30 °C iki 250 °c
    Garo funkcija plius
    Kepimo kameros tūris: 71 l
Priedų stovo / ištraukiama sistema:
    Įstumimo lygiai: 5
    Stalčius gali būti papildomas
Dizainas
    TouchControl veikimas
    Skaitmeninis valdymo žiedas
    Virimo kamera: emalio antracitas
Valymas
    Eco Clean Direct: galinis skydelis
    Valymo pagalba (programa) Valymo pagalba
    Pilnai stiklinės vidinės durys
Komfortas
    Orkaitės asistentas su valdymu balsu (per Amazon Alexa)
    TFT jutiklinis ekranas plius
    Elektroninis laikrodis
    Optinis įkaitimo valdymas
    Temperatūros pasiūlymas faktinės temperatūros
valdymas
    Šarnyrinės durys su SoftClose ir SoftOpen
    „Bosch Assist“: naudojant automatines programas,
pasiruošimas visada būna sėkmingas. Tiesiog pasirinkite
patiekalą ir nustatykite svorį.
    Greitas pašildymas
    Rankinis garo padidinimas
    Galimi 3 skirtingi garų papildymai: stiprus, vidutinis,
mažas
    Orkaitės apšvietimas gali būti išjungtas, LED vidaus
apšvietimas
    Tuščio vandens bako indikatorius
    Išorinis garų generavimas
    Aušintuvas
    Home Connect
Priedai
    1 x emaliuota kepimo skarda, 1 x garų padėklas,
perforuotas, dydis m, 1 x garų padėklas, perforuotas, dydis
xl, 1 x garų padėklas, neperforuotas, dydis m, 1 x stovas, 1
x universali keptuvė
Aplinka ir saugumas
    Žema durų temperatūra
    3-jų kartų durų stiklinimas
    Vaikų saugos užraktas
    Apsauginio išjungimo likutinės šilumos indikatorius
Paleidimo mygtukas Durų kontaktų jungiklis
Techninė informacija:
    Jungiamojo laido ilgis: 120 cm
    Nominali įtampa: 220 - 240 V
    Bendra prijungta elektros apkrova: 3,6 kW
    Energijos vartojimo efektyvumo klasė (pagal eu Nr.
65/2014): A+ (energijos efektyvumo klasės skalėje nuo
a+++ iki D)
    Energijos sąnaudos per ciklą įprastu režimu: 0,87 kWh
    Energijos sąnaudos per ciklą konvekciniu režimu: 0,69
kWh
    Kepimo kamerų skaičius: 1 Šilumos šaltinis: elektrinis
Vidinis tūris: 71 l
Matmenys
    Įrenginio matmenys (AxPxG): 595 x 594 x 548 mm
    Nišos matmenys (AxPxG): 595 mm x 560 mm x 550 mm
Garantija: 2 metai


